
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M.  

SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 49 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. liepos 8 d. Nr. V-797 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir 

medicinos pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 67 punktu, 

p a k e i č i u Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A sąrašą), patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 49 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų sąrašų patvirtinimo“, ir II skyriaus „NAVIKAI“ 1 skirsnio 1.108 papunktį 

išdėstau taip: 

„1. 108. Venetoclaxum C91.1 Skiriamas kaip monoterapija  gydyti LLL: 

suaugusiems pacientams, kuriems nustatyta 

17p delecija ar TP53 mutacija ir kuriems 

gydymas B-ląstelių receptorių signalo 

perdavimo kelio inhibitoriais netinka arba 

nebuvo veiksmingas, arba suaugusiems 

pacientams, kuriems nėra nustatytos 17p 

delecijos ar TP53 mutacijos ir kuriems 

gydymas chemoimunoterapija ir B-ląstelių 

receptorių signalo perdavimo kelio 

inhibitoriais nebuvo veiksmingas.“ 
 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 

 


